
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ДНІПРОВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

НАКАЗ
м. Дніпро № /6^

Щодо призначення наукового керівника
Центру колективного
користування науковим обладнанням
«Центр діагностики та контролю якості матеріалів і виробів»

На виконання Наказу ректора № 165 від 10.10.2025 р., згідно з Положенням 
про Центр колективного користування науковим обладнанням «Центр діагностики 
та контролю якості матеріалів і виробів» (далі - Центр), створеного на базі 
Національного технічного університету «Дніпровська політехніка»

НАКАЗУЮ:

1. Призначити науковим керівником Центру колективного користування науковим 
обладнанням «Центр діагностики та контролю якості матеріалів і виробів», 
створеного на базі Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» 
к.т.н. ФЕДОРЯЧЕНКО Сергія Олександровича.

2. Доручити науковому керівнику займатися питаннями щодо забезпечення 
початку роботи та подальшого функціонування Центру та дотримуватись 
виконання задач, наведених у Положенні про Центр. Термін - постійно.

3. Контроль за виконанням наказу здійснює проректор з науково-педагогічної та 
навчально-виховної роботи Ігор НІКІТЕНКО.

Ректор Олександр АЗЮКОВСЬКИЙ



Проект наказу вносить ^^\/^
Перший проректор ./ л![

Погоджено:

Головний бухгалтер -^-у_ . ; / .

Провідний юрисконсульт ух

Д г\ Начальник®ідділу кадрів__^/ л/^І^/^У

Провідний фахівець (уповноважений О /
з антикорупційної діяльності) V__х/

Завідувач канцелярії у//////^

Артем ПАВЛИЧЕНКО

-' Оксана КУКУЮК

Юлія ЗІНУХОВА

л Ольга ІВАНОВА

Л&^^М^^

Любов ЛУПАЦІЙ


